Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 0056422-50.2022.8.16.6000 - 60132

LISTA DE APROVADOS

O DR. MURILO CONEHERO GHIZZI, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA
DE CIDADE GAÚCHA- PR, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista
de aprovados no processo seletivo de juízes leigos em ordem decrescente de

classificação.

LISTA DE APROVADOS:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota
RAFAEL ANTONIO DE OLIVEIRA   10,0
REINALDO CRISTIANO TEIXEIRA DE SOUZA   9,50
LEONARDO DE ABREU PITONI   9,50
NAIANE D AGUIAR   9,50
JOICE PIZZAIA SALES   9,50
VITÓRIA FREITAS DE LAPEDRA    9,0
ANDERSON APARECIDO DE OLIVEIRA   8,5
MARINA MARTINS SALESSE FAZOLO   8,5
WILLIAN MENDES VIEIRA   8,5
JÚLIA MUNHOZ RIBEIRO   8,5
ROMILDO MOREIRA GONCALVES DIAS   8,5
BRUNO BERTONCELLI SOSSAI 8,5
JULIO ROQUE SOBOTA   8,0
JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS   8,0
LAIS MEDEIROS DANTAS   8,0
GUILHERME TONIN DO NASCIMENTO   8,0
BIANCA FRANZINI GUALDA   8,0
BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS   8,0

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

DANIEL ALEXANDRE DUARTE   7,5
DEYVISON GOUVEIA DA SILVA ALVES DE LIMA   7,5
SUELEN CADAN KÜHL   7,5
MAÍRA HELENA MICHELETTI GOMIDE   7,5
JHÉSSICA FRANCHETTI DE GOUVÊA   7,5
DANIEL DOS SANTOS TREFZGER DE MELLO   7,5
ALEXANDRA CAROLINA QUIRINO   7,5
RODOLFO GONÇALVES DE AGUIAR   7,5
YNGRID PEREIRA MAGALHÃES BOTELHO   7,5
KARLA MARIA DALL ARCIPETRE PEREIRA   7,5
LUAN SILVA MARTINS DA FONSECA   7,0
RENATA AKEMI OTAKE   7,0
MATHEUS PINHEIRO DO NASCIMENTO   7,0
JULIO CESAR CORREIA RIBEIRO FILHO   7,0
EGLESTON GABRIEL ROSA LANZZARIN0   6,5
CORINA CAVALCANTI DE SALES   6,0
HELENA MARIA CLEMENTE DE FREITAS   5,0
MARIANA PEREIRA DOS SANTOS   5,0

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo encaminhar

os títulos para o email camila.lucena@tjpr.jus.br, no prazo de 03 (três) dias úteis,

contados da data da publicação deste edital no site do Tribunal de Justiça.

Cidade Gaúcha, 21 de junho de 2022.

MURILO CONEHERO GHIZZI
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2022-06-28T14:21:14-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal